



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Mera Invest ApS
Vilhelm Bergsøes Allé 8, 2860 Søborg

CVR-nr. 38 68 31 44

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2025.

Søren Tyge Sørensen
Dirigent

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70
www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mera Invest ApS Vilhelm Bergsøes Allé 8 2860 Søborg
	CVR-nr.: 38 68 31 44
	Stiftet: 24. marts 2017
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Flemming Rasmussen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Mera Holding ApS, Gladsaxe



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 360 t.kr. mod 339 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttofortjeneste	628.829	598
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-167.203	-167
Driftsresultat	461.626	431
Andre finansielle indtægter	16.320	12
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.532	-8
Resultat før skat	461.414	435
3 Skat af årets resultat	-101.462	-96
Årets resultat	359.952	339
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400
Disponeret fra overført resultat	-40.048	-61
Disponeret i alt	359.952	339



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>6.972.637</u>	<u>7.140</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.972.637</u>	<u>7.140</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.972.637</u>	<u>7.140</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	4
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.964</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.964</u>	<u>4</u>
Likvide beholdninger	<u>711.139</u>	<u>996</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>721.103</u>	<u>1.000</u>
Aktiver i alt	<u>7.693.740</u>	<u>8.140</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	6.655.483	6.696
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400
Egenkapital i alt	7.105.483	7.146
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	259.000	254
Hensatte forpligtelser i alt	259.000	254
Gældsforpligtelser		
4 Selskabsskat	96.462	91
Langfristede gældsforpligtelser i alt	96.462	91
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.753	38
Gæld til tilknyttede virksomheder	90.508	516
Anden gæld	102.534	95
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	232.795	649
Gældsforpligtelser i alt	329.257	740
Passiver i alt	7.693.740	8.140

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	6.695.531	400.000	7.145.531
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultatdisponering	0	-40.048	400.000	359.952
	50.000	6.655.483	400.000	7.105.483



Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>16.532</u>	<u>8</u>
	<u>16.532</u>	<u>8</u>

3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	96.462	91
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.000</u>	<u>5</u>
	<u>101.462</u>	<u>96</u>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
	kr.	t.kr.
4. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	<u>96.462</u>	<u>91</u>
	96.462	91
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>96.462</u>	<u>91</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	



6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mera Holding ApS, CVR-nr. 26 93 26 88, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


